Сельское поселение «Жиндойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 17.01.2018г.                        с. Жиндо                          № 2

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Жиндойское»

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерально закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Уставом сельского поселения «Жиндойское», постановляю:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной  нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Жиндойское», согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящий документ вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.
Глава сельского поселения «Жиндойское»                         М.В.Злобина

                                                                      Приложение № 1

[bookmark: _GoBack]Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Жиндойское

	№
п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм
	Сумма

	1.
	Стоимость услуг по погребению всего в том числе
	Руб.
	7135,76

	2.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Руб.
	305

	3
	Облачение тела
	Руб.
	150

	4
	Предоставление и доставка гроба и др. предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	2748,76

	5
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	Руб.
	880

	6
	погребение
	Руб.
	3052

Согласовано «___» __________ 2018
Управляющий Отделением ПФР
По забайкальскому краю
____________________